UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TRÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /UBND-NC                     TP. Trà Vinh,  ngày        tháng  5  năm 2023
V/v báo cáo kết quả 01 năm triển khai thi

hành Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày

08/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp

                               Kính gửi:
- Các Ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân phường, xã.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 701/STP-HC&BTTP ngày
25/5/2023 của Sở Tư pháp tỉnh về việc báo cáo kết quả 01 năm triển khai thi hành

Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp (Văn bản
kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các Ban, ngành thành phố và Ủy ban nhân dân phường, xã theo chức

năng nhiệm vụ và nội dung Công văn số 701/STP-HC&BTTP ngày 25/5/2023 của Sở
Tư pháp tỉnh báo cáo kết quả 01 năm triển khai thi hành Thông tư số 02/2022/TT-BTP

ngày 08/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp theo đề cương (đính kèm) gửi về Phòng Tư
pháp thành phố tổng hợp trong ngày 27/5/2023.

2. Giao Phòng Tư pháp thành phố chủ trì, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc, tổng hợp và
dự thảo báo cáo trình UBND thành phố ký gửi về Sở Tư pháp tỉnh trong ngày
28/5/2023./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT. UBND TP ;
- BLĐ.VP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Khương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T10:32:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Khương<tvkhuong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T10:38:32+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T10:38:40+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T10:39:04+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!